

# **makeitmedia ApS**

Kochsgade 31, 1  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/03/2019**

**Emil Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           makeitmedia ApS  
Kochsgade 31, 1  
5000 Odense C

CVR-nr:                 38476645  
Regnskabsår:         01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive professionelle medieløsninger og digital marketing samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er positivt med kr. 96.259, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>467.690</b>	<b>93.826</b>
Personaleomkostninger .....	1	-333.818	-49.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.848	-484
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>129.024</b>	<b>43.446</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-297	-7
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>128.727</b>	<b>43.439</b>
Skat af årets resultat .....		-32.468	-10.286
<b>Årets resultat .....</b>		<b>96.259</b>	<b>33.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		-33.153	33.153
Overført resultat .....		129.412	0
<b>I alt .....</b>		<b>96.259</b>	<b>33.153</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.227	14.075
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.227</b>	<b>14.075</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.227</b>	<b>14.075</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		113.637	10.595
Andre tilgodehavender .....		0	7.984
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>113.637</b>	<b>18.579</b>
Likvide beholdninger .....		253.505	33.808
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>367.142</b>	<b>52.387</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>376.369</b>	<b>66.462</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		136.000	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	33.153
Overført resultat .....		129.412	0
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>265.412</b>	<b>33.154</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		228	694
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>228</b>	<b>694</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.394	23.022
Skyldig selskabsskat .....		32.934	9.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		49.401	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.729</b>	<b>32.614</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.729</b>	<b>32.614</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>376.369</b>	<b>66.462</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	301.882	15.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.254	0
Andre personaleomkostninger	24.682	34.896
	<b>333.818</b>	<b>49.896</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	3